
Vastaus kirjalliseen kysymykseen KKV 386/2021 vp 

Vastaus kirjalliseen kysymykseen tulevan syksyn ja talven koronastra-

tegiasta 

Eduskunnan puhemiehelle 

Eduskunnan työjärjestyksen 27 §:ssä mainitussa tarkoituksessa Te, Arvoisa puhemies, olette toi-

mittanut asianomaisen ministerin vastattavaksi kansanedustaja Jussi Wihonen /ps näin kuuluvan 

kirjallisen kysymyksen KK 386/2021 vp: 

Tuleeko vielä ennen kesän loppua päätöksiä syksyn ja talven koronatoimista, jotta tapah-

tumanjärjestäjät ja muut toimijat voivat suunnitella toimintaansa tulevalle kaudelle, 

 

onko hallituksen ja asiantuntijoiden kesken keskusteltu siitä, millaisilla koronatartuntalu-

vuilla voidaan elää ilman merkittäviä rajoituksia, 

 

miten ulkomailta tulevien tartuntojen määrä aiotaan pitää aisoissa, jotta tulevana syksynä 

ja talvena ne eivät aiheuta tartuntapiikkiä, joka taas rajoittaa suomalaisten elämää ja 

onko esimerkiksi kausityövoiman osalta koronatestaaminen ajan tasalla? 

Vastauksena kysymykseen esitän seuraavaa: 

Hybridistrategian toimintasuunnitelman päivityksen yhteydessä arvioitiin, että toimintasuunnitel-

maa tarkistetaan epidemian vaihekuvauksia ja niihin liitettyjä suosituksia koskevalta sisällöltään 

kesän ja syksyn 2021 aikana. Seuraava tarkasteluajankohta on elokuun alkupuolella. Kunkin tar-

kistuksen sisältö ja sen voimassaolo vahvistetaan erikseen. 

 

Sosiaali- ja terveysministeriö tekee tätä tarkastelua yhdessä THL:n kanssa kesän aikana perustuen 

seurantatietoon rokotusten edistymisestä ja vaikutuksista, virusvarianteista ja kansainvälisistä ko-

kemuksista sekä tutkimustiedon kertymisestä. 

 

Ulkomailta tulevien tartuntojen estämiseksi toimitaan olemassa olevan tartuntatautilain sekä 

THL:n antaman ohjeen mukaisesti. Olemassa olevan ohjeistuksen mukaisella kahden testin mal-

lilla, sisältäen ennakkotestin tai rajalla tapahtuvan testin sekä aikaisintaan 72 h maahantulon jäl-

keen otetulla toisella testillä voidaan estää 95 % ulkomailta tulevia tartuntoja, mikäli maahantulija 

välttää kontakteja muihin maahantulon ja toisen testin välisen ajan. 

 

Eduskunnassa käsittelyssä olevalla lainsäädäntöesityksellä pyritään vahvistamaan keinoja estää 

matkailun kautta tulevat tartunnat. Nykyisen tartuntatautilain 16 § mukaan voidaan velvoittaa 



osallistumaan testiin, ja aluehallintovirastot ovatkin jatkaneet heinäkuun loppuun määräyksiään, 

joiden mukaan niin sanotuista riskimaista saapuvien henkilöiden täytyy osallistua kunnan järjes-

tämään terveystarkastukseen maahantulon yhteydessä.  

 

Alkutuotannon kausityöntekijät tulevat Suomeen pääsääntöisesti maista, joissa on COVID-19- 

taudin korkea esiintyvyys, ja riski siitä, että heillä on maahan tullessaan koronavirusinfektio, joka 

voi tarttua heistä edelleen toisiin työntekijöihin ja tilan ulkopuolelle, on merkittävä. Testaaminen 

on tärkeää, jotta mahdolliset tartunnat havaitaan ajoissa. Tämä auttaa ehkäisemään myös ko-

ronavirusmuunnosten leviämistä. Maa- ja metsätalousministeriö ohjeistaa työnantajia kausityön-

tekijöiden terveysturvallisesta maahantulosta sekä kausityöntekijöitä terveysturvallisuudesta. 

Maa- ja metsätalousministeriön ohjeen mukaan ulkomaisia kausityöntekijöitä työllistävän yrityk-

sen tulee laatia myös terveysturvallisuussuunnitelma, jossa muun muassa kerrotaan, miten koro-

natestaus on järjestettävä. Jokaisen työnantajan on noudattava kyseisiä ohjeita kausityöntekijöi-

den turvallisen maahantulon toteuttamiseksi. 

Helsingissä 5.7.2021 

Perhe- ja peruspalveluministeri Krista Kiuru 
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